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TEERENPELI PANIMO JA FAZER TUOVAT MARKKINOILLE 
VAALEA RUIS -LAGERIN: HÄVIKKILEIVÄSTÄ VASTUULLISTA OLUTTA

Lahtelainen Teerenpeli Panimo ja Fazer ovat yhdistäneet voimansa luodakseen vastuullisesti 
valmistetun oluen. Vaalea Ruis -lagerin valmistuksessa on neljännes maltaista korvattu Fazerin 
hävikkiruisleivällä, joka tuo olueen pehmeän ja aromaattisen vivahteen. Vaalea Ruis edustaa 
innovatiivista kiertotaloutta tarjoten samalla raikkaan ja helposti nautittavan makuelämyksen. 
Oluen valmistuksessa on lisäksi käytetty Salpausselän pohjavettä sekä Päijät-Hämeen pelloilla 
kypsynyttä ohraa.

“Teerenpeli Panimolla olemme aina etsineet tapoja valmistaa olutta kestävämmin. Fazerin pe-
rinteinen ruisleipä sopii tähän täydellisesti, ja sen käyttö antaa oluelle ainutlaatuisen makuprofii-
lin”, kertoo Teerenpeli Panimon olutmestari Jere Rapo.

Vaalea Ruis -lager on kevyt, mutta täyteläinen olut, jossa yhdistyvät rukiin hie-
nostuneet maut ja lagerille tyypillinen raikkaus. Sen tasapainoinen humalointi 
ja maltainen runko tekevät siitä erinomaisen valinnan niin ruoan kanssa kuin 
sellaisenaan nautittavaksi.

Fazer on sitoutunut vähentämään ruokahävikkiä ja löytämään uusia tapoja 
hyödyntää hävikkileipää. Teerenpeli Panimo on ensimmäinen kumppani, joka 
käyttää ”Brewed with Fazer rescued bread”-hävikkiraaka-ainetta. Vaalea Ruis 
on hyvä esimerkki siitä, kuinka ruisleivälle voidaan antaa uusi elämä laadukkaa-
na juomatuotteena.

Vaalea Ruis -lager tulee saataville maaliskuusta 2025 alkaen hyvin varustelluista 
ruokakaupoista ja Teerenpeli-ravintoloista.

Lisätietoja:
Markus Honkanen
Toiminnanjohtaja
Teerenpeli Panimo & Tislaamo
markus.honkanen@teerenpeli.com
040 546 8765

Teerenpeli on Lahdessa syntynyt, innovatiivinen ravintola-, tislaamo- ja panimoalan perheyritys, jonka omistavat 
Anssi ja Marianne Pyysing. Yritys koostuu 11:sta ravintolasta ympäri Suomen sekä Teerenpeli Panimo & Tislaamosta. 
Teerenpeli konsernin liikevaihto on yli 15 miljoonaa euroa ja yritys työllistää yli 100 henkilöä. Teerenpeli Panimo & 
Tislaamon tuotteet valmistetaan uusiutuvalla energialla ja se on palkittu maailman parhaana viskintuottajana 
IWSC-kilpailussa vuosina 2020 & 2024. www.teerenpeli.com


